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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (621/2011) 
nojalla lausuntoa Savukosken kunnalta Bolinden Kevitsa Mining Oy:n 
tekemien malminetsintälupahakemusten Kiuru 2 ML2020:0061 ja Kiuru 3 
ML2020:0082 johdosta. Hakemukset koskevat Tanhuan kylän ja Luirojoen 
eteläpuolella sijaitsevia alueita. Alueet sijoittuvat Saarivaarantien 
molemmin puolin Luirojoen läheisyyteen Mommonharjulle, Petäjävaaraan 
ja Sapakkolehtoon. Alueet löytyvät UTM-karttahedeltä U521. Alueiden 
pinta-alat ovat Kiuru 2. 423,68 hehtaaria ja Kiuru 3. 451,82 hehtaaria. 
Hakija arvioi alueella olevan nikkeliä, kuparia ja platinaryhmän mineraaleja. 
Malminetsintämenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän 
tutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset mittaukset, pohjamoreenin 
näytteenotto, timanttikairaus ja kallioperäkairaus. 

 
Malminetsinnän lupa-alueilla Kiuru 2 ja Kiuru 3 ei ole kunnan hyväksymiä 
asema-kaavoja eikä yleiskaavoja. Alueella on voimassa Itä-Lapin 
maakuntakaava, jossa koko alue on merkitty maa- ja metstalousvaltaiseksi 
alueeksi ja lupaavaksi mineraalivarantoalueeksi.  
 
Hakemusalueilla tai niiden läheisyydessä ei sijaitse Natura- tai muita 
luonnonsuojelualueita, eikä pohjavesialueita. Hakemusalueille sijoittuvat 
lainsäädännölliset esteet on rajattu hakemusalueiden ulkopuolelle. Hakijan 
mukaan suunnitellulla toiminnalla ei normaalitilanteessa ole vaikutusta 
ihmiseen tai ympäristöön. Hakijan mukaan suunnitelluista 
malminetsintätöistä ei tule syntymään maa- tai kiviainesjätettä, joilla olisi 
vaikustusta ympäristöön. 
 
Hakemusalue on Oraniemen paliskunnan poronhoitoaluetta. 

 
Oheismateriaalina malminetsintälupahakemukset. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 

 
Päätösehdotus Savukosken kunnanhallitus toteaa lausunnossaan Bolinden Kevitsa Mining 

Oy:n Kiuru 2 ML2020:0061 ja Kiuru 3 ML2020:0082 malminetsintälupiin, 
että niihin ei ole kaivoslain mukaista estettä. Kunnanhallitus toteaa myös, 
että tutkimussuunnitelmien mukaisesta toiminnasta ei ole vaikutusta 
alueiden kaavatilanteeseen ja ympäristövaikutuksia tulee minimoida 
käyttämällä hakemuksessa mainittuja tela-alustaisia kaira- ja apukoneita 
sekä kairaussoijan talteenottojärjestelmää. 
 

Päätös Päätösedotus hyväksyttiin. 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
 
Jakelu Tukes 
 
 


